
0 0
0 0
0 0 0 0 0

00 0 0 0 00 MINISTERSTVO VNITRA
00000 00·· ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

:' P

"( '7j : .

\i " '!" f
fj \ ofj

č.j.: MV-113166-12/KAP-2018

Přílohy: 1/4

Prováděcí smlouva č. 10

k Rámcové smlouvě na zajištěni formulářových řešeni 602XML

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupená: Ing. Jiřím Koldou,

lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 6015-3605881/0710

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a
Software602 a.s.
ID datové schránky: 7dcsfzg
Se sídlem: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
Zastoupená: na základě plné moci

lČ: 63078236
DIČ: CZ63078236
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 3044
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na
zajištění formulářových řešeni 602XML č.j. MV-58858-27/VZ-2015 ze dne 8. 8. 2016 (dále jen
,,Rámcová smlouva") dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

l



p 0
0 0 0
0 0 0 0 0
· 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
000,,,,,, ČESKE REPUBLIKY
000000000

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujíckn znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 8. 8. 2016 uzavřel Objednatels Poskytovatelem Rámcovou smlouvu, na základě které
se Poskytovatel zavázal dodávat Objednateli plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. S ohledem na skutečnost, že nabídka Poskytovatele byla v rámci minitendru vedeného dle
článku Ill Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnějšia za účelem sjednánidohody
o rozsahu konkrétního plnění požadovaného Objednatelem od Poskytovatele, uzavÍrajÍ
Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, Že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řIdi Rámcovou smlouvou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje,
dodat Objednateli plněnIspecifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splněni jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

ll.

Cena plnění

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plněni Poskytovatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí maximálně 4 137 000,- (slovy: čtyři milióny jedno sto třicet sedm tisíc korun
českých) bez dph, tj. maximálně 5 005 770,- KČ (slovy: pět miliónů pět tisíc sedm set
sedmdesát korun českých) včetně DPH.

5. Podrobné vymezeni celkové ceny plnění dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2



l

D 0
0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
·00 ·000 0" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

6. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poskytovatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

Doba a místo plnění

7. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději v termínu uvedenému v Příloze č. 1 této Prováděcí

smlouvy".

8. Místem dodání plněni Poskytovatele dle této Prováděcí smlouvy je pracoviště Objednatele

v Praze.

IV.
Doba trvání a ukončeni Prováděcí smlouvy

9. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu plnění dle odst. 7., Článku Ill. této Prováděcí

smlouvy.

10. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujIchni způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí ze strany Objednatele dle tohoto článku Prováděcí smlouvy.

11. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedeni důvodů, a to
prostřednictvím písemné výpovědi doručené Poskytovateli na adresu uvedenou na titulní
straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně oznámenou Poskytovatelem.

12. výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujÍcÍho po doručení výpovědi Poskytovateli.

13. Objednatel je dále oprávněn vypovědět tuto Prováděcí smlouvu s okamžitou účinnosti,

pokud:

a) je Poskytovatel v prodlenis poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy
po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Poskytovatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlenís odstraněním vad p|něnjd|e
této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude v prodlení
s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy;

c) kvalita Či jakost plněnIdodaného dle této ProváděcIsmlouvy opakovaně, tj. nejméně
3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

3



l l'

0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
· 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
,,,,,, ,, , ČESKE REPUBLIKY
000000000

d) Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 3 krát, podstatně poruší svou povinnost dle
této Prováděcí smlouvy;

e) je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenčnI řIzenI, v němž
bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčnI návrh byl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzenI, nebo byl konkurs zrušen
proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů;

f) Poskytovatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a
to ode dne, kdy Poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění
poskytovat;

g) Objednatel zjistí, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řIzeni této
Prováděcí smlouvy nebo při provádění této Prováděcí smlouvy nebo zkresloval
skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řIzeni této Prováděcí smlouvy nebo
prováděni této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných
praktik k potlačení a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

14. výpovědí této Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se smluvních pokut,
ochrany informací, náhrady Škody a ustanovenjtýkajÍcÍch se takových práv a povinností, z
jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po ukončení této Prováděcí smlouvy.

15. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

16. výpověď' této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením
jakékoliv sankce k tíži Objednatele.

V.
Ostatní ujednání

17. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řIdi, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě

se řIdí ustanoveními Rámcové smlouvy.

18. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanoveni obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

4



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
, ,, ,,, , ,, ČESKE REPUBLIKY
000000000

ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

19. jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanoveni této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

20. Tato ProváděcIsmlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

21. Nedílnou součástítéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezeni plnění Poskytovatele a vymezeni kupní ceny.

22. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech a Poskytovatel po dvou
(2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

23. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel 2 8, 11. 2018
V Praze dne ...................

Poskytovat"1 2 8. 1, 2018
V Praž dne ............ . ...

5



0 0
0 0 0

0 0 0 0 0
· 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
,,,,,,, ,, ČESKE REPUBLIKY
000000000

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy č.j. MV-113166-12/KAP-2018

Podrobné vymezeni plněni Poskytovatele a vymezení kupní ceny

1. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Blok činností Č. 1 Implementace kontrol oprávněni na položky Základních registrů

Poskytovatel vytvoří novou funkcionalitu Centrály Czech point provádějÍcÍ kontrolu oprávnění
na položky ZR s využitím nové služby ZR E227 iszrVypisOpravneniPolozky, která vrací aktuální
provozní informace vztahujÍcÍ se k oprávněním na položky ZR dle provozní matice oprávněni
v ISZR. Vrací seznam položek, na které má kombinace Agenda, činnostnIrole, OVM oprávnění.

Poskytovatel provede revizi všech formulářů z prostředí CzechPOlNT@office, které čerpají Udaje

z ROB či ROS prostřednictvím služeb ISZR, a provede jejich připadnou úpravu
s požadavkem, aby umožňovaly čerpat z ISZR a zobrazovaly pouze oprávněné údaje.

Plánovaný počet potřebných md: 228

Blok činností Č. 2 Úprava formuláře ZRO01 - výpis údajů z registru obyvatel

Poskytovatel provede u formuláře ZRO01 pro prostředí Czechpoint@office nás|edujÍcÍ úpravy:

a) Formulář na svém vstupu umožni uživateli výběr údajů, které požaduje z registru obyvatel
využit pro splnění daného úkolu; CzechPOlNT přejde na vyplnění seznamu údajů ve voláni
služby. Tento požadavek naplňuje výhradně předpoklady obecného nařízenÍ k ochraně osobních
údajů. Stejně tak napravuje výtku Úřadu pro ochranu osobních údajů přijatou
v Protokolu o kontrole, že správce registru obyvatel odpovídá za nastavení registru obyvatel tak,
aby nedocházelo k poskytováni údajů, které nejsou v konkrétním případě nezbytné, respektive
nejsou ani požadovány. Automatické vydávání údajů, pokud nejsou pro splnění daného úkolu
nezbytné, je nutné vnímat jako nastavení umožňujÍcÍ neoprávněný přístup
k osobním údajům.
b) Formulář umožní uživateli zvolit, zda se jedná o využiti (z moci úřední) nebo
poskytnuti (na žádost subjektu údajů), a podle toho bude proveden zápis do provozních logů
(využit1/ poskytnuti). Nyní se všechny výpisy provedené formulářovým agendovým informaČním
systémem zapisujido ,,poskytnutí", bez ohledu na to, že jsou vytvořeny pro účely orgánu veřejné
moci, tedy z moci úřední. Volba ,,využiti" bude nastavena jako výchozí.
C) Formulář přímo zobrazí poskytnuté údaje.
d) Vytvořeni výpisu bude pro uživatele, provádějÍcÍho dotaz zejména z moci úřední,
fakultativním výstupem.

Plánovaný počet potřebných md: 38

l



0 0
0 0
0 0 0 0 0 0
· 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
,,,,,,,, , ČESKE REPUBLIKY
000000000

Blok činnostíč. 3
Úprava formulářů ZROB a ZRO08 Žádost o změnu údajů př' zjištěn'

nesouladu v registru obyvatel

Poskytovatel provede rekonstrukci formulářů ZROB a ZRO08 pro využití služby ISZR
lSZRReklamujUdajeROB.

Formulář ZRO08 pro prostředí CzechPOlNT@office bude multiagendový, t.j. bude mít
implementován výběr agendy a činnostní role.

Plánovaný počet potřebných md: 30

Blok činností č. 4 Úprava řIzení přístupu k formulářům

Poskytovatel navrhne a implementuje řešeni tvořené několika komplexními Částmi
požadovaného systému řízenI oprávnění k formulářům na základě agend a činnostních roli:

A. Úprava webového rozhraní, aby formulář nebyl uživateli dostupný, pokud subjekt uživatele
nemá ohlášeny působnost správné v jedné z činnostních roli, které jsou uvedeny v šabloně
formuláře.

B. Reimplementace algoritmu pro synchronizaci agend a činnostních roKvolánIm webové služby
E222 ,,rppVypisSeznamPusobnostiOvm2".

C. Realizace úprav synchronizace agend a činnostních rolíz RPP na základě ROVM ID.

D. Automatické přidělovánI aplikačních rolído systému Czech POINT subjektům vjlP na základě
činnostních rolí, které byly subjektu přiděleny v rámci ohlášeni agendy.

E. Reimplementace řízenI přístupu k formuláři podle typu instituce takovým způsobem, aby
řIzení přístupu k formulářům probíhalo podle agend a činnostních rolí a zároveň zůstala
zachována funkcionalita publikace různých verzí formuláře.

Plánovaný počet potřebných md: 94

Blok činností č. 5 Úprava formuláře ROD - Formulář řIzenIo dědictví

Poskytovatel upraví formulář ROD - Formulář řIzenI o dědictví, přímý přistup do AISEO bude
nahrazen voláním kompozitních služeb ISZR.

Do formuláře budou implementovány parametry vyhledáváni služby E172 -
AiseoCtiPodleUdaju2.

2



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 MIN1STERSTVO VNITRA
000000000
0 00 00 ,,,, ČESKE REPUBLIKY
000000000

plánovaný počet potřebných md: 30

2. CENA PLNĚNÍ

Podrobné vymezení celkové ceny plněni:

Cena za 1 člověkoden (MD) bez Maximálni počet Maximá|níce|ková cena
dph potřebných md plněníbez DPH

9 850,-- KČ 420 4 137 000,-- Kč

3. DOBA PLNĚNÍ

Poskytovatel dodá předmět plnění do 120 dníod podpisu smlouvy.

4. ZPŮSOB ZHOTOVENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět plněni bude realizován postupným prováděním činností:
l) Analýza požadavků
2) Návrh řešeni
3) vývoj řešeni a implementace
4) Aktualizace dokumentace systému Czech POINT

Provedeni, předání a akceptace plněni:
l) O postupu realizace díla bude Poskytovatel informovat Objednatele pravidelně

nejméně lx za 14 dní, nebo kdykoliv to bude Objednatel požadovat.
2) Poskytovatel bude informovat Objednatele o termínu předání plnění nejméně dva

pracovni dny předem. Předání plnění bude potvrzeno předávacím protokolem
podepsaným za stranu Objednatele osobou ve věcech technických podle Článku XVI.
odst. 3. Rámcové smlouvy.

3) Objednatel provede bez odkladu ve spolupráci s Poskytovatelem komplexní zkoušky
předaného plněni. Poté bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán akceptační
protokol, z něhož bude patrný stav pIněnív době předání.

Plnění bude realizováno v souladu s aktuálním stavem Centrály Czech POINT a podmínkami
pro připojenísystémů souvisejÍcÍch komunikujÍcÍch systémů.

Poskytovatel bude při zhotovení plněni postupovat také v souladu s pokyny správce Centrály
Czech POINT.

Objednatel se zavazuje k poskytování součinnosti nezbytné pro řádné splnění předmětu
plnění spočÍvajÍcÍ v poskytování informací, podkladů a zajištění dalších podmínek.

3



r

0 0
0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
,, ,, ,,, , , ČESKE REPUBLIKY
000000000

V případě neposkytnutí výše uvedené součinnosti ze strany Objednatele může být termín
dodání díla podle odst. 3. této přílohy přiměřeně prodloužen. Poskytovatel je povinen bez
zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o nedostatečné kvalitě poskytované
součinnosti s přesným popisem problému a návrhem řešení. Prod|ouženÍtermínu dodání díla
schvaluje objednatel na základě odůvodněného návrhu Poskytovatele.

4



~

PLNÁ MOC

Obchodní společnost Software602 a. s., lČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Homokrčská 15, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044, zastoupená jediným členem představenstva
panem (dále jen ,,zmocnitel" nebo ,,společnost")

tímto zmocňuje a pověřuje

jako výkonného ředitele společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti a/nebo obchodní působnosti
divize Commerce (komerční firmy) a divize Public (státní správa).

Zmocněnec je zejména oprávněn:
- vykonávat oprávnění zaměstnavatele vůči zaměstnancům zmocnitele, uzavírat pracovní smlouvy, dohody o

pracích konaných mimo pracovní poměr, dohody o hmotné odpovědnosti, měnit a ukončovat pracovně právní
vztahy;

- jednat za společnost a uzavírat za společnost smlouvy s bankami, jednat za společnost a uzavírat za společnost
smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;

- jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské a jiné smlouvy;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně

zastupování v soudních, správních či obdobných řízeních před těmito orgány;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy, a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před
těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání nabídek a uzavíráni obchodních
smluv spadajících do obchodní působnosti divize Commerce (komerční firmy) a divize Public (státní správa).

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákoníku práce,
občanského soudního řádu, správního řádu, zákona o správě daní a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek,
katastrálního zákona, stavebního zákon& zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů, podle kterých probíhá
soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, aby jménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním vnitřního
organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Commerce (komerční firmy) a divize
Public (státní správa).

I

--

l

!




